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SVR SUN SPF 50+ Olejek dwufazowy 200ml
 

Cena: 104,93 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 200 ml

Postać spray

Producent SVR POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja kosmetyk

Zastosowanie Pielęgnacja ciała

Opis produktu
 

SVR SUN SPF 50+ Olejek dwufazowy

Wskazania:

SVR SUN SPF 50+ Olejek dwufazowy przeznaczony jest do wszystkich rodzajów skóry, również wrażliwej. Do stosowania na twarz i
ciało. Dzieci od 3 roku życia i dorośli.

Właściwości:

SVR SUN SPF 50+ Olejek dwufazowy to unikalna, dwufazowa formuła: 60% fazy olejowej, która zawiera filtry + 40% fazy wodnej sprawia,
że produkt ma wyjątkowo lekką konsystencję. Komfortowy w stosowaniu: nie klei się, nie jest tłusty. Delikatny letni zapach sprawia, że
ponowna aplikacja staje się przyjemnością a nie uciążliwym obowiązkiem. Nie podrażnia oczu. Bardzo wysoka odporność na wodę, pot,
pocieranie i działanie piasku. Bezpieczny dla środowiska morskiego! Przeszedł testy biodegradowalności OECD 301F, a także testy eko-
toksyczności na glonach (ISO 10253) i bezkręgowcach wodnych (ISO 14669) - dwa gatunki należące do rodzin zooplanktonu i
fitoplanktonu, które są niezbędne do prawidłowego rozwoju koralowców.

Stosowanie:

Przed zastosowaniem należy energicznie potrząsnąć butelką przez przynajmniej 5 sekund, aby obie fazy: wodna i olejowa połączyły się.
Preparat powinien przyjąć równomierny, pomarańczowy odcień. Upewnij się czy produkt został dokładnie wymieszany, gdyż filtry
znajdują się w fazie oleistej.
Następnie nakładaj obficie i równomiernie na skórę. Dla optymalnej ochrony przeciwsłonecznej często ponawiaj aplikację, zwłaszcza po
obfitym poceniu, pływaniu lub pocieraniu ręcznikiem. Wstrząśnij przed każdym użyciem. Może być stosowany na wilgotną skórę. Przed
nałożeniem na twarz najpierw nałożyć preparat na dłonie.

Skład:
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AQUA/WATER/EAU, DICAPRYLYL CARBONATE, COCO-CAPRYLATE/CAPRATE, DIETHYLAMINO HYDROXYBENZOYL HEXYL BENZOATE,
BIS-ETHYLHEXYLOXYPHENOL METHOXYPHENYL TRIAZINE, DICAPRYLYL ETHER, DIISOPROPYL ADIPATE, ETHYLHEXYL TRIAZONE,
NIACINAMIDE, SODIUM CHLORIDE, BIXA ORELLANA SEED EXTRACT, GLYCINE SOJA (SOYBEAN) OIL, HEXYLENE GLYCOL, LEPIDIUM
SATIVUM SPROUT EXTRACT, HELIANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED OIL, TOCOPHEROL, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE,
CITRIC ACID, COCO-BETAINE, POTASSIUM SORBATE, SODIUM BENZOATE, PARFUM (FRAGRANCE)

Lista składników może ulec zmianie; rekomendujemy sprawdzać skład bezpośrednio na opakowaniu kupowanego produktu

Opakowanie:

200ml
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